LU Cikkszam: IBV-PB-872-ENTRY

LED lampatest, 51 Watt, 145 Im/W ,120 cm, kompakt armatura, por- és
paravédett, IP66, természetes fehér, vészvilagitas meghajtoval, PMMA
bura, IBV

Kompakt, SMD LED lampatest, mennyezeti, mely led fényforras és armatiira egyben, vészvilagitas meghajtéval

Ez az 51 wattos LED ldmpatest kivald valasztas ipari és kereskedelmi teriiletek megvildgitasara, ahol fontos a megbizhaté, energiatakarékos és nagy
teljesitmény vilagitas. A természetes fehér fény (4000K) biztositja a kellemes és hatékony munkakérnyezetet.

Tulajdonsagok:

Teljesitmény: 51 Watt
Fényhasznositas: 145 Im/W

Méret: 120 cm

Szinhémérséklet: Természetes fehér
Védelem: Por- és paravédett, IP66
Funkcié: Vészvilagitds meghajtdval

Diffazor: PMMA bura (poli(metil-metakrilat))

El6nyok:

Magas vényhasznositdas: 145 Im/W, ami energiatakarékossagot és hosszu élettartamot biztosit.
Kivalé védelem: IP66 védelem a por és a viz ellen, igy idedlis zord kdrnyezetben is.

Vészvilagitas: Beépitett vészvildgitds meghajtéval, amely biztositja a vilagitast dramsziinet esetén is.

Tartos kialakitas: PMMA bura, amely magas mechanikai szildrdsagot és hosszu élettartamot biztosit.

Alkalmazasi Teriletek:
Ipari létesitmények
Raktarak

MUhelyek
Pincehelyiségek

Kereskedelmi teriletek

Telepités: A kompakt armatira konnyen telepithetd, és karbantartdsa egyszerd, igy idealis valasztas olyan helyekre, ahol fontos a gyors és hatékony vildgitas.



A dokumentdcio fiil alatt megtalalhatod a bekoétési rajzot is.

Specifikacio

Altalanos informaciok
Gyarté

Gyarté cikkszéma (SKU)
Jotallas idGtartama (év)
Vérhat¢ élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vildgitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat

Sugérzasi szdg (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag
Kornyezetallésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus
Felhaszndlas helye (elsédleges)
SzerelhetGség

Specialis tulajdonsagok

Alkalmazas

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=71575

1BV
872-ENTRY
5 év

50000

230 VAC
230
50

51

Természetes fehér
4000
120

145

76
1200

66

Fehér
Letisztult ipari formatervezés
Mlianyag PMMA bura , fém békazér

IP65

Csarnok

Falon kivli

Ipari alkalmazésok, raktérak, logisztikai teriletek, kiltéren és beltéri vizes helyiségekben egyarént Otthoni
alkalmazéasokban pincékben, gardzsokban, mihelyekben, gazdasagi épiletekben, kiltéren és beltéri vizes

helyiségekben egyarant.

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 12. 03. 18:49
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